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Acidolac baby krople probiotyk 10 ml
 

Cena: 56,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Acidolac baby krople, 10 ml
Acidolac baby krople to suplement diety dla noworodków, niemowląt i dzieci. Zawiera Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103.

Produkt bezglutenowy ora bez laktozy i może podawany osobom, które nie tolerują tych składników.

Składniki:
Średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe MCT (z oleju kokosowego), bakterie kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG ATCC
53103.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
5 kropli dwa razy dziennie w trakcie antybiotykoterapii.

5 kropli raz dziennie w trakcie podróży ze zmiana strefy klimatycznej.
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Inna porcja lub spożycie po antybiotykoterapii - zawsze po nadzorem lekarza.

5 kropli (zalecana porcja dzienna) zawiera:

Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 - 1 mld (1 x 109 CFU*),

CFU* - Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię bakterii

10 kropli (zalecana porcja dzienna) zwiera: 

Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 - 2 mld (2 x 109 CFU*)

CFU* - Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię bakterii

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do do spożycia w ciągu dnia

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
organizmu. 

Suplement nie może być stosowany jak substytut zróżnicowanej diety.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu

Pozytywna Opinia Instytutu Matki i Dziecka

Zmętnienie roztworu jest naturalne i nie stanowi wady produktu

Nie spożywać po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku.

W przypadku stosowania u noworodków, niemowląt kobiet w ciąży i karmiących piersią zaleca się konsultację z lekarzem.

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu

Chronić od światła i wilgoci.

Nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. 

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C

Produkt zawiera żywe komórki bakterii, które są wrażliwe na ciepło z tego względu nie należy narażać produktu na działanie
źródeł ciepła, promieni słonecznych i na gwałtowne zmiany temperatur.

Po pierwszym otwarciu butelki produkt należy zużyć w ciągu 30 dni

Objętość netto: 10ml

Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A., ul. Pelpińska 19 Starogard Gdański
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Producent: Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.
Adres: ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański
Telefon: +48 58 563 16 00
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